Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Võ Thanh Long, ông Nguyễn Tân Định, ông Lê Minh Thu, ông Lê

Thành Nguyên và ông Võ Văn Sang có trách nhiệm liên đới trả cho bà Ngô Minh

Kiều số tiền 50.000.000đ (Năm mươi triệu đồng), trong đó: ông Võ Thanh Long

hoàn trả 42.500.000 đồng (Bốn mươi hai triệu năm trăm nghìn đồng), ông Nguyễn

Tân Định và ông Lê Minh Thu mỗi người hoàn trả 2.500.000 đồng (Hai triệu năm

trăm nghìn đồng), ông Lê Thành Nguyên và ông Võ Văn Sang mỗi người hoàn trả

1.250.000 đồng (Một triệu hai trăm năm mươi nghìn đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với

các khoản tiền phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành án xong,

bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án